МИНИСТЕРСТВО  ОБРАЗОВАНИЯ  И  НАУКИ

МБОУ «СОШ с.Симсир им.Т.Д.Эрсанбиева» Ножай-Юртовского

муниципального района.

366240, ЧР, Ножай-Юртовский район,  с. Симсир,  ул. Гези-Хаджи 7,  e-mail: simsir_sosh@mail.ru ,  тел.89288892219

                                                                                           ПРИКАЗ

                           от 08.04.2022г                                                                       №05

О зачислении детей в 1 класс

на 2022-2023 учебный год.

     В соответствии с Федеральным законом № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», во исполнение приказа Министерства просвещения Российской Федерации от

02.09.2020 №458 «Об утверждении  порядка приёма на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», а так

же  Правил  приема обучающихся на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего, среднего общего  и дополнительного образования

МБОУ «СОШ с. Симсир им. Т.Д.Эрсанбиева» и на основании заявлений родителей (законных

представителей) и представленных документов.

                                          ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в 1 класс МБОУ «СОШ с. Симсир» детей согласно списку:

1. Абасова Петимат Билаловна

2. Абасова Инжила Хаважовна

3. Автаев Ахмад-Бек Жандарович

4. Алмагомедова Медни Хаидовна

5. Даршаев Дукваха Шеидович

6. Джатаева Арубика Виссолтаевна

7. Зойтуева Айшат Магомед-Эмиевна

8. Кериев Мухаммад Салманович

2.Секретарю учебной части оформить им личные дела

3.Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР Эрсембиева Ж.

                   Директор школы:                                   Андалаев Р.М.

ЧЕЧЕНСКАЯ

РЕСПУБЛИКА

МИНИСТЕРСТВО  ОБРАЗОВАНИЯ  И  НАУКИ

МБОУ «СОШ с.Симсир им.Т.Д.Эрсанбиева» Ножай-Юртовского

муниципального района.

366240, ЧР, Ножай-Юртовский район,  с. Симсир,  ул. Гези-Хаджи 7,  e-mail: simsir_sosh@mail.ru ,  тел.89288892219

                                                                                           ПРИКАЗ

                           от 14.04.2022г                                                                       №06

О зачислении детей в 1 класс

на 2022-2023 учебный год.

     В соответствии с Федеральным законом № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», во исполнение приказа Министерства просвещения Российской Федерации от

02.09.2020 №458 «Об утверждении  порядка приёма на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», а так

же  Правил  приема обучающихся на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего, среднего общего  и дополнительного образования

МБОУ «СОШ с. Симсир им. Т.Д.Эрсанбиева» и на основании заявлений родителей (законных

представителей) и представленных документов.

                                          ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в 1 класс МБОУ «СОШ с. Симсир» детей согласно списку:

1. Айнаилова Айша Лечиевна
2. Букулова Ясмина Имрановна
3. Исаева Медни Батировна
4. Махражов Махраж Анварович
5. Минкаилова Ашура Андиевна
6. Сайханов Рамадан Абдулхалакович
7. Хасмагомедов Мохмад-Неби Мохмад-Эмиевич

2.Секретарю учебной части оформить им личные дела

3.Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР Эрсембиева Ж.

                   Директор школы:                                   Андалаев Р.М.

ЧЕЧЕНСКАЯ

РЕСПУБЛИКА

МИНИСТЕРСТВО  ОБРАЗОВАНИЯ  И  НАУКИ

МБОУ «СОШ с.Симсир им.Т.Д.Эрсанбиева» Ножай-Юртовского

муниципального района.

366240, ЧР, Ножай-Юртовский район,  с. Симсир,  ул. Гези-Хаджи 7,  e-mail: simsir_sosh@mail.ru ,  тел.89288892219

                                                                                     ПРИКАЗ

                           от 20.04.2022г                                                                       №07

О зачислении детей в 1 класс

на 2022-2023 учебный год.

     В соответствии с Федеральным законом № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», во исполнение приказа Министерства просвещения Российской Федерации от

02.09.2020 №458 «Об утверждении  порядка приёма на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», а так

же  Правил  приема обучающихся на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего, среднего общего  и дополнительного образования

МБОУ «СОШ с. Симсир им. Т.Д.Эрсанбиева» и на основании заявлений родителей (законных

представителей) и представленных документов.

                                          ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в 1 класс МБОУ «СОШ с. Симсир» детей согласно списку:

1. Абасова Медни Ярагиевна

2. Аббасова Зухра Муслимовна

3. Аббасова Хадижат Асланбековна

4. Айнаилов Вислам Салманович

5. Андалаев Керим Ильмадиевич

6. Алатбиева Зарина Ризвановна

7. Даршаев Майр-Али Муратович

8. ДибировХалид Хамзатович

9. Исаева Асинат Масхудовна

10. Камаев Ибрагим Имранович

11. Минкаилов Алихан Ярашович

12. Муртазалиева Хадижат Салмадиевна

13. Султанова Захира Ризвановна

14. Хажахмаев Умар Исмаилович

2.Секретарю учебной части оформить им личные дела.

3.Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР Эрсембиева Ж.

                   Директор школы:                               Андалаев Р.М.

ЧЕЧЕНСКАЯ

РЕСПУБЛИКА

		2023-02-12T13:46:32+0300
	Андалаев Расул Мухтарпашаевич